

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Kafir Ülkelerdeki Sahte Özgürlükler!

Haber:

Anadolu Ajansı'nın haberine göre, Almanya'nın kuzeyindeki Bremerhaven kentinde Müslüman bir göçmen çocuğun ailesinden zorla alındığını gösteren bir video klibin yayılması üzerine Alman makamları sert eleştirilere maruz kaldı.

Aktivistler, sosyal medya platformları aracılığıyla, "Gençlik Dairesi'nin", ailesinin çocuğa İslam'da reddedilen bir husus olduğunu dikkate alarak "eşcinselliğe" karşı ayrımcılığı öğrettiği iddiasıyla okuldan gelen şikayet üzerine çocuğu polisin yardımıyla aldığını söylediler. (El-Cezire)

Yorum:

İnanç özgürlüğü ve fikir özgürlüğü, kafir ülkelerden sık sık duyduğumuz terimlerdir; zira onlar, insanın, kendi görüşü diğerinin görüşüne aykırı olsa bile inandığı ve istediği şeyi söyleyebileceğini iddia ediyorlar. Peki çocukları ailelerinden vahşi bir şekilde alacak kadar ciddi olan nedir Allah aşkına?!

Ailenin tüm suçu, yanlış olan bir şeyi inkar etmeleri, çocuklarına da onu inkar etmesini, görüşünü söylemesini ve insan fitratına aykırı olan bir davranışı reddetmesini öğretmeleridir; peki onların da sizin gibi fikirlerini ifade etme özgürlükleri yok mudur?! Yoksa itiraz eden Müslüman olduğunda özgürlükler hakkında konuştuğunuz her şey geçersiz midir?!

Bu özgürlükler açınsındandı; ama çocuk haklarından bahsedecek olursak; Alman makamlarının eyleminin her türlü haktan ve insanlıktan yoksun olduğunu göreceğiz. Bu nasıl bir kanundur ki sizlerin, ailesi birbirlerinden memnun olan güvenli evlere baskın yapmanıza ve onların evlatlarını, ana babasının bağrından koparıp almak için onlardan ve ağlayan çocuklardan zorla almanıza izin veriyor?! Bu nasıl bir kanun ki size, bir çocuğu sizin istediğiniz gibi yaşamaya zorlama hakkını veriyor?! Vallahi bu, yüreklerimizi dağlayan bir zulüm olup Allah'ın izniyle uzun sürmeyecektir. Zira Hilafetin güneşi, gerçekten çok yakındır; işte o zaman kafirlere, sözle değil amel ile göstereceğiz inşallah.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin)